
 

Protokół Nr VII/19 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 25 stycznia 2019 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 
Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 15 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 12
10

 

Sesję zakończono o godz. 13
45

 
 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który po dokonaniu sprawdzenia obecności stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W dalszej kolejności przewodniczący obradom radny S. Stępnik poddał pod głosowanie 

proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie VII Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty 15 głosami „za”, czyli 

jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania nad porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 3 
Realizując przyjęty porządek obrad Przewodniczący Rady udzielił głosu Pani Ewie 

Wartałowicz – Skarbnikowi Gminy, która omówiła przedłożony projekt uchwały w sprawie 

zmiany w budżecie gminy na 2019 rok. Oznajmiła, że przedłożone zmiany dotyczą 

zabezpieczenia w budżecie gminy środków w wysokości 53600,00 zł na wybudowanie 

siłowni zewnętrznej w miejscowości Restarzew Cmentarny. Dodała, że zadanie to będzie 

dofinansowane dotacją z Ministerstwa Sportu. 

Kolejna zmiana w przygotowanym projekcie uchwały dot. zabezpieczenia w budżecie gminy 

kwoty 60000,00 zł na wymianę nawierzchni podłogi w sali gimnastycznej w Widawie, 

oznajmiła Pani Wartałowicz. Poinformowała, że realizacja tego zadania będzie wsparta 

środkami finansowymi przydzielonymi przez Urząd Marszałkowski. 

Nawiązując do powyższego głos zabrał radny Brożyna, który pytał, czy przedstawione 

zmiany w załącznikach do projektu uchwały uwzględniają dotacje przyznane na powyższe 

zadania.  



 

Odpowiadając na powyższe Pani Skarbnik potwierdziła, że przedłożone radnym załączniki do 

projektu uchwały uwzględniają dochody z dotacji. 

W temacie głos zabrał również Pan Wójt, który oznajmił, że do końca stycznia należy złożyć 

wniosek do Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie wymiany nawierzchni sali 

gimnastycznej w Widawie. Kontynuując Pan Wójt poinformował, że na realizację tego 

zadania wykonany jest już projekt techniczny, dodał, że zadanie to było ujęte już w 

ubiegłorocznym budżecie gminy w paragrafie dot. remontów, a teraz należy realizację tego 

zadania nazwać modernizacją. Całkowity koszt wymiany nawierzchni podłogi kształtuje się 

w granicach 150 tys. zł, oznajmił Pan Wójt. 

W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt nawiązał do tematu budowy siłowni zewnętrznej w 

Restarzewie Cmentarnym. Poinformował, że zabezpieczamy w budżecie gminy na realizację 

tego zadania kwotę 53600 zł, dodał, że po wykonaniu przedmiotowej siłowni otrzymamy 

zwrot 35000 zł z Ministerstwa Sportu. Pozostając w temacie kultury fizycznej Pan Wójt 

przypomniał również o fakcie budowy w 2019 r. trybuny sportowej na stadionie w Widawie, 

gdzie zwrot poniesionych kosztów będzie wynosił 63,63% . 

Następnie ze względu na to, iż nie zgłoszono zapytań ani uwag do przedłożonego w tym 

punkcie projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził 

głosowanie nad jego podjęciem.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr VII/.../19 Rady Gminy Widawa 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok została przyjęta 15 głosami „za”. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr VII/.../19  w sprawie zmiany w budżecie Gminy 

Widawa na 2019 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Ad. 4 i 5 

W tym punkcie obrad głos zabrał Pan Wójt, który poinformował radnych o wizycie 

przedstawicieli Gazowni Łódzkiej w sprawie objęcia gminy Widawa gazyfikacją. W związku 

z powyższym Pan Wójt oznajmił, że zwizytowano działkę na której mieści się PSZOK, gdyż 

tam byłby posadowiony zbiornik z gazem. Kontynuując Pan Wójt oznajmił, że działka na 

której byłby umieszczony zbiornik z gazem byłaby wydzierżawiona na okres 10 lat, dodał 

również, ze realizacja tego zadania uzależniona będzie od zainteresowania tematem przez 

mieszkańców.  

 

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za 

udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Emilia Konieczna    Sławomir Stępnik 


